
  

 

 

             

              13.12.2021 г.                                                                    1045                                                                          

             

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года № 

856 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Лабинском районе в  2021-2022 учебном году», Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 2021 год), 10 ноября  2021 

года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 

(далее – олимпиада) по географии. 

       В олимпиаде по географии приняли участие 142 обучающихся 7-11 

классов из 19 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по географии в 2021 –2022 учебном году 

(приложение 1, 2, 3, 4). 

2.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности начальника                                   Н.Е.  Маршалко                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  13.12.2021 года  № 1045  

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии  (7 класс) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

К
о
л

-в
о
 

б
а
л

л
о
в

 Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

                  

1 Черкасов Владислав Константинович 7 7 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
55 победитель 

2 Ремесленников Никита Сергеевич 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. ЛабинскаЛабинского 

района 

51 победитель 

3 Шахматова Алла Анатольевна 7 7 
МОБУ ООШ №24 хутора Соколихина 

Лабинского района 
44 призер 

4 Романова Дарья Владимировна 7 7 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

44 призер 

5 Тарасов Александр Алексеевич 7 7 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
39 призер 

6 Журавская Биата Станиславовна 7 7 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 
39 призер 



7 Романцова Ольга Александровна 7 7 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 
39 призер 

8 Архипенко Ангелина Руслановна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

38 призер 

9 Лащенко Александр Александрович 7 7 
МОБУ СОШ №6 им. А.г. Турчанинова  

г. Лабинска Лабинского района 
36 призер 

10 Аракелян Артём Романович 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени  

А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

34 призер 

11 Морозов Владислав Дмитриевич 7 7 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 
33 призер 

12 Перепелицына Вилена Владимировна 7 7 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

ст. Чамлыкской Лабинского района 
31 призер 

13 Чабанько Миша Михайлович 7 7 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 
31 призер 

14 Прокопенко Виктория Сергеевна 7 7 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

ст. Чамлыкской Лабинского района 
30 участник 

15 Третинко Алёна Геннадьевна 7 7 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска  Лабинского района 
30 участник 

16 Новикова Виктория Дмитриевна 7 7 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 
30 участник 

17 Курбатов Артём Евгеньевич 7 7 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

ст. Чамлыкской Лабинского района 
29 участник 

18 Петросян Анна Артуровна 7 7 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 
29 участник 



19 Осипов Даниил Сергеевич 7 7 
МОБУ СОШ № 31 им. А.В. Суворова   

хут. Харьковского  Лабинского района  
28 участник 

20 Зайцева София Сергеевна 7 7 

МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

27 участник 

21 Бруслевская Валерия Викторовна 7 7 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска  Лабинского района 
25 участник 

22 Сурова Кристина Юрьевна 7 7 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района  
24 участник 

23 Вдовикин Артем Дмитриевич 7 7 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 
24 участник 

24 Резникова Мария Евгеньевна 7 7 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
23 участник 

25 Пойда Дарья Александровна 7 7 
МОБУ СОШ №6 им. А.г. Турчанинова  

г. Лабинска Лабинского района 
23 участник 

26 Дрокина Дарья Олеговна 7 7 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска  Лабинского района 
21 участник 

27 Ефентьева Олеся Витальевна 7 7 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы Ахметовской 

Лабинского района 

18 участник 

28 Тарасов Егор Владимирович 7 7 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 
12 участник 

29 Гумовская Виктория Сергеевна 7 7 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района  10 участник 

 

       

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                    Н. С. Королева 

                                                                            

                                                                           



                                                                           Приложение № 2 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  13.12.2021 года  № 1045 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии (8 класс) 

 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

К
о
л

-в
о
 

б
а
л

л
о
в

 Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

1                 

1 Нурсахатов Курбансахат Курбансахатович 8 8 
МОБУ СОШ №6 им. А.г. Турчанинова  

г. Лабинска Лабинского района 
60 победитель 

2 Бобрус Варвара Александровна 8 8 
МОБУ ООШ №24 хутора Соколихина 

Лабинского района 
49 победитель 

3 Дарбинян Милена Хачатуровна 8 8 

МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

43 призер 

4 Кочаринская Каролина Сергеевна 8 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска Лабинского района 
43 призер 

5 Истомина Ангелина Петровна 8 8 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 
42 призер 

6 Крылова Екатерина Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России 

 Н.В. Ростовского г. Лабинска 

Лабинского района 

41 призер 



7 Погорелова Виктория Михайловна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

41 призер 

8 Стеблевский Александр Алексеевич 8 8 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 
41 призер 

9 Бойко Владислава Николаевна 8 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска Лабинского района 
41 призер 

10 Юрченко Николай Александрович 8 8 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
39 призер 

11 Климовец Мария Юрьевна 8 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска Лабинского района 
38 призер 

12 Скорецкий Егор Андреевич 8 8 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 
37 призер 

13 Гумбатова Полина Эдуардовна 8 8 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 
37 призер 

14 Гончаров Артем Владимирович 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска Лабинского 

района 

37 призер 

15 Бабаян Меружан Арманович 8 8 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
36 призер 

16 Решетов Иван Иванович 8 8 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
35 участник 

17 Будылкина Вероника Олеговна 8 8 
МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины  

пос. Прохладного Лабинского района 
33 участник 

18 Штефан Берта Витальевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

33 участник 



19 Арцывенко Иван Сергеевич 8 8 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы Ахметовской 

Лабинского района 

33 участник 

20 Мануйлова Евгения Евгеньевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени 

 А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

33 участник 

21 Жилин Даниил Олегович 8 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска Лабинского района 
33 участник 

22 Сеина Анна Сергеевна 8 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска Лабинского района 
33 участник 

23 Рислинг Вероника Руслановна 8 8 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
32 участник 

24 Украинский Владимир Алексеевич 8 8 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
32 участник 

25 Гуджабидзе Анна Тариеловна 8 8 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

ст. Чамлыкской Лабинского района 
31 участник 

26 Салдатова Надежда Васильевна 8 8 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

ст. Чамлыкской Лабинского района 
31 участник 

27 Соколова Диана Денисовна 8 8 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
31 участник 

28 Доценко Виктория Владимировна 8 8 
МОБУ СОШ№10 им. П.П.Пидины  

пос. Прохладного Лабинского района 
30 участник 

29 Голощапова Виолетта Александровна 8 8 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. Колованова 

ст. Чамлыкской Лабинского района  
30 участник 

30 Стадникова Юлия Тимофеевна 8 8 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 

Лабинского района 
30 участник 



31 Тритинко Кирилл Сергеевич 8 8 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 
30 участник 

32 Сардарян Алина Маратовна 8 8 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

 г. Лабинска Лабинского района 
29 участник 

33 Федоров Константин Георгиевич 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

20 участник 

 

       

      Начальник отдела общего 

      среднего образования                                                                                                                                            Н. С. Королева 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 3 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  13.12.2021 года  № 1045  

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии (9 класс) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

К
о
л

-в
о
 

б
а
л

л
о
в

 Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

                  

1 Бардаков Алексей Алексеевич 9 9 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района  
65 победитель 

2 Мальцева Анастасия Юрьевна 9 9 

МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

61 победитель 

3 Саргсян Сурен Арменович 9 9 

МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

59 призер 

4 Ольшанская Анастасия Романовна 9 9 

МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

58 призер 

5 Анацкая Виктория Дмитриевна 9 9 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска Лабинского 

района 

54 призер 



6 Славко Дмитрий Александрович 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского  г. Лабинска  

Лабинского района 

53 призер 

7 Невмывако Владислав Дмитриевич 9 9 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 
53 призер 

8 Исаева Татьяна Сергеевна 9 9 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района  
51 призер 

9 Калитинова Полина Романовна 9 9 

МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

50,5 призер 

10 Ковбанина Анастасия Равильевна 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
50,5 призер 

11 Долгова Екатерина Алексеевна 9 9 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района  
47,5 призер 

12 Пелипенко Елизавета Сергеевна 9 9 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района  
45 призер 

13 Токарева Виктория Юрьевна 9 9 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 
45 призер 

14 Акимова Юлия Владимировна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

42 призер 

15 Лукашова Анастасия Николаевна 9 9 

МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

42 призер 

16 Стебливец Антон Андреевич 9 9 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска Лабинского района 
42 призер 

17 Ургарчева София Ивановна 9 9 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
41 призер 



18 Самсоненко Иван Андреевич 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
40 призер 

19 Погребицкая Виолетта Сергеевна 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
38,5 участник 

20 Шефер Дмитрий Максимович 9 9 
МОБУ СОШ №21 имени А.И.Покрышкина 

станицы Ахметовской Лабинского района 
35 участник 

21 Шиверова Диана Дмитриевна 9 9 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района  
35 участник 

22 Дубкова Ксения Александровна 9 9 
МОБУ ООШ №24 хутора Соколихина 

Лабинского района 
34 участник 

23 Бабаева Динара Джарулаховна 9 9 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева 

 г. Лабинска Лабинского района  
34 участник 

24 Захарина Екатерина Александровна 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
34 участник 

25 Селиванова Валерия Михайловна 9 9 
МОБУ ООШ №24 хутора Соколихина 

Лабинского района 
33,5 участник 

26 Данильченко Елизавета Викторовна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

33 участник 

27 Немченко Елизавета Андреевна 9 9 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова г. 

Лабинска Лабинского района 
32 участник 

28 Жогорева Ангелина Викторовна 9 9 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска Лабинского района 
32 участник 

29 Сакович Полина Витальевна 9 9 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска Лабинского района 
28 участник 

30 Шевченко Валерий Алексеевич 9 9 
МОБУ СОШ №6 им. А.г. Турчанинова  

г. Лабинска Лабинского района 
23,5 участник 



31 Астахова Алина Максимовна 9 9 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
20 участник 

32 Арушанян Ангелина Валерьевна 9 9 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
19 участник 

33 Пожарский Владислав Григорьевич 9 9 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
18 участник 

34 Аракелян Галина Арутюновна 9 9 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова г. 

Лабинска Лабинского района 
14 участник 

35 Насонов Артур Дмитриевич 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
13 участник 

36 Колесников Павел Романович 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

12,5 участник 

37 Колесников Данил Павлович 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
12 участник 

38 Бердников Роман Евгеньевич 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России 

 Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

9 участник 

39 Бухта Мария Сергеевна 9 9 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
9 участник 

40 Детлер Эрнест Дмитриевич 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 

города Лабинска Лабинского района 
6 участник 

 

               Начальник отдела общего 

      среднего образования                                                                                                                                            Н. С. Королева 

                                    

 

 

 



                                                                           Приложение № 4 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                                                             от  13.12.2021 года  № 1045 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии (10 класс) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

К
о
л

-в
о
 

б
а
л

л
о
в

 Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 9 
10 

1 Щинова Кристина Олеговна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

103    победитель 

2 Сазонов Данил Александрович 10 10 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
81    победитель 

3 Воловский Всеволод Юрьевич 10 10 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска Лабинского района 
81    победитель 

4 Стаценко Олеся Александровна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России  

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского 

района 

64    призер 

5 Покасенко Максим Андреевич 10 10 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова 

г. Лабинска 
64    призер 

6 Модина Софья Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя России 

 И.В. Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

61     призер 



7 Фаустова Кристина Олеговна 10 10 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа  

г. Лабинска Лабинского района 
60,5     призер 

8 Хдрян Максим Агванович 10 10 

МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко 

станицы Владимирской Лабинского 

района 

60     призер 

9 Липницкая Варвара Валентиновна 10 10 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

58     призер 

10 Гунзирев Никита Андреевич 10 10 
МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского района 
57   участник  

11 Николенко Анастасия Михайловна 10 10 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 
55,5   участник  

12 Погосян Виталий Гарикович 10 10 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска Лабинского района 
49   участник  

13 Эпов Никита Александрович 10 10 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска Лабинского района 
40   участник  

14 Гочияева Залина Маратовна 10 10 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 

Лабинского района 
38   участник 

15 Булатов Виктор Андреевич 10 10 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 

Лабинского района 
36   участник 

16 Костомарова Екатерина Викторовна 10 10 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России 

 Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

19   участник 

17 Дахунова Жанна Алиевна 10 10 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

16 участник 

18 Дрозд Илария Владимировна 10 10 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева  

г. Лабинска Лабинского района 
8 участник 



19 Форманюк Татьяна Владимировна 10 10 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 
6 участник 

 

                

      Начальник отдела общего среднего образования                                                                                             Н. С. Королева 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 5 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                                                                                         от  13.12.2021 года  № 1045 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии (11 класс) 

       

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

К
о
л

-в
о
 

б
а
л

л
о
в

 Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

                  

1 Савельева Кристина Евгеньевна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени  

А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

86 победитель 

2 Заворотняя Ксения Александровна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени  

А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

83 победитель 

3 Фенев Данил Александрович 11 11 

МОБУ СОШ №1 им. Героя России  

Н.В. Ростовского г. Лабинска Лабинского 

района 

81,5 победитель 

4 Мищенко Николай Сергеевич 11 11 

МОБУ СОШ №28 им. Героя России  

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

Лабинского района 

75   призер 

5 Позенко Илья Сергеевич 11 11 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
74   призер 



6 Подзолко Анастасия Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени  

А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

74   призер 

7 Горлов Максим Сергеевич 11 11 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска Лабинского района 
72   призер 

8 Изъюров Денис Сергеевич 11 11 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 
70   призер 

9 Хлевнюк Маргарита Викторовна 11 11 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
67   призер 

10 Калмыкова Виктория Викторовна 11 11 
МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 
62     призер 

11 Якубова Екатерина Евгеньевна 11 11 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска  
57 призер 

12 Беседина Татьяна Сергеевна 11 11 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска 
55 призер 

13 Караченцова Алина Александровна 11 11 
МОБУ СОШ №30 им. В.В. Вяхирева поселка 

Красного Лабинского района 
39 участник 

14 Моторкина Вероника Алексеевна 11 11 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
33 участник 

15 Карпукова Татьяна Евгеньевна 11 11 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Константинова  

г. Лабинска 
33 участник 

16 Король Виктория Эльдаровна 11 11 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

 г. Лабинска Лабинского района 
25 участник 

17 Тенищева Анна Ивановна 11 11 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко 

 г. Лабинска Лабинского района 
24 участник 

18 Дудкина Елизавета Игоревна 11 11 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 
24 участник 



19 Толокольникова Елизавета Дмитриевна 11 11 
МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова  

г. Лабинска Лабинского района 
24 участник 

20 Зеленская Ксения Владимировна 11 11 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Василенко  

г. Лабинска Лабинского района 
21 участник 

21 Латыпова Наталья Артемовна 11 11 
МОЮУ СОШ№15 им. Н.Д.Егорова станицы 

Зассовской Лабинского района 
14 участник 

 

      Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                Н. С. Королева 

 


